
Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11) i članka 49. statuta Strukovne škole 

Đurđevac,  Školski odbor Strukovne škole Đurđevac, donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2012. 

 

I. 

Donosi se Plan nabave za 2012. godinu za Strukovnu školu Đurđevac 

 

II. 

 Nabava roba, radova i usluga iz ovog Plana provodi se sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima donesenim 

temeljem toga Zakona. 

 

III.  

 Plan nabave roba, radova i usluga za 2012. godinu obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 a manja 

od 70.000,00 kuna te nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 70.000,00 kuna i to kako slijedi:  

 

 

 

 

PLAN NABAVE STRUKOVNE ŠKOLE ĐURĐEVAC 

 

 

R.br. Predmet nabave Evid. 

br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/ okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi/ 

okvirnog sporazuma 

1. Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna (bagatelna nabava) 

    1. Uredski materijal       

1.2. Fotokopirni papir 19.800,00 

1.3. Tiskanice 10.000,00 

1.4. Uredski potrošni mat. 10.000,00 

1.5. Toneri 15.000,00 



    2. Ostali mat. za 

potrebe red. posl. 

       

2.1. Mat. za vježbe kuhara 20.000,00 

2.2. Mat. za vježbe elektro 16.240,00 

2.3. Mat. za vježbe strojara   6.000,00 

2.4. Mat. za vježbe frizera   5.000,00 

2.5. Mat. za vježbe kozmetičara   5.000,00 

    3. Električna energija 

(opskrba) 

 69.000,00     

    4. Električna energija 

(mrežarina) 

 67.000,00     

    5. Motorni benzin i dizel gorivo  56.000,00     

    6. Usluge telefona  26.400,00     

    7. Usluge tekućeg i inv. 

održavanja građ. 

objekata 

      

7.1. Promjena prozora  na 

učionama 
 40.000,00     

7.2. Brušenje parketa u 

učionama 
 30.000,00     

7.3.  Isp.gromobran.instalacija, 

rad. okoliša,el.instalacija 
 19.200,00     

    8. Usluge tekućeg i inv. 

održavanja postr.  i opreme 
 36.400,00     

    9. Opskrba vodom  27.120,00     

   10. Računala i računalna oprema  24.000,00     

   11. Ostala uredska oprema  24.000,00     

   12. Strojevi  28.000,00     

   13. Oprema  24.000,00     

2. Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti veće od 70.000,00 kuna (nabava male vrijednosti) 

    1. Plin  1.000.000,00  Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Ožujak 2012. 31.12.2013. 



 

 

IV.  

  

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet stranici Strukovne škole Đurđevac. 

 

 

KLASA: 400-02/12-01-2 

URBROJ: 2137-51/12-01 

Đurđevac, 08. ožujak 2012. 

 

 

Ravnatelj;                    Predsjednik školskog odbora: 

Mirko Peršinović, dipl.ing.            Stipan Gojević, dipl.ing. 


